specialiterque rogatis.

Et ego jMauricius Jolinesoune, presbyter Dunkeldensis diocesis, autoritati-

bus imperiali et regali notarius, quia [etc., in forma cormmmi.]

29. Letters by Cardinal Ludovic, Penitentiary of Pope Julius II., for dis-

pensing with the impediments to the Marriage between Alexander

Stewart and Margaret Murray. 23d June 1507.

Venerabilibus in Christo patribus, Dei gracia Dunkeldensi et Dumblan-

ensi episcopis, uel eorum vicarijs in spiritualibus, Ludouicus miseratione diuina

tituli Sancti Marcelli presbyter Cardinalis, salutem et siuceram in Domino

caritatem. Ex parte Alexandri Stewart, laici, et Margarete Murray mulieris,

coniugum vestrarum diocesum, nobis oblata petitio continebat quod ipsi olini

scientes se duplici quarto consangiiinitatis et duplici quarto affiuitatis gradibus

inuicem fore coniunetos et attinere, sponsalia inter se per uerba de future con-

traxerunt, et deinde sese carnaliter cognouerunt, cum autem in eorum sic con-

tracto presumpto matrimonio remanere non possint, et si diuortium perpetuum

fieret inter eos grauia exinde scandala possent uerisimiliter exoriri, supplicari

fecerunt humiliter ijdem coniuges, eis super liijs per sedem apostolicam de
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absolutioiiis debite beneficio et opportune dispellsation is gi-acia misericorditer

prouideri : Nos igitnr cupientes dictorum coningnni animaruni prouidere

saluti, et scandalis liujnsmodi, quantum cum Deo possumus, obuiare, auctori-

tate domini pape, cuius penitenciarie curam gerimus, et de eius speciali mau-

dato super hoc uiue uocis oraculo noltis facto, circumspectioni vestre et cuilibet

vestrum cummittirnus, quatenus, si est ita, ipsis prius ad tenipus de quo vobis

uidebitur ab inuicem separatis, eosdem a generali excommunicationis sententia

quam propter hoc incurrerunt, et huiusmodi incestus reatu hac nice absoluatis,

in forma ecclesie consueta, et iniungitis inde eorum cuilibet, pro modo culpe,

peuetentia sakitari et alijs que de iure fuerint iniungenda, quodque eorum

alteri superuiuens perpetuo remaneat absque spe coniugij ; demum cum eisdem

quod, impedimentis consanguinitatis et affinitatis huiusmodi iion obstantibus,

possint inter eos matrimonium de nouo libere contrahere, et in eo postquam

contractum fuerit licite remanere misericorditer disiDensetis, dunimodo dicta

mulier propter hoc ab aliquo rapta non fuerit, prolem susceptam siqua sit, et

suscipiendam exinde legitimam decernentes.